
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 4EAFCFE6-3F6990F2-88D18E4F-9469E013
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 
 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 1114, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando
o contido no Memorando nº  ,61/2018-VIT-DIPPGR

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pela elaboração de uma APCN de doutorado
profissional na area de Engenharia/Tecnologia/Gestão deste Campus do Ifes:

a) RODRIGO VAREJÃO ANDREÃO, matrícula SIAPE 1584590;
b) JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1452368;
c) PABLO RODRIGUES MUNIZ, matrícula SIAPE 1361496;
d) FELIPE FARDIN GRILLO, matrícula SIAPE 2410200;

Art. 2º A execução deste plano de ações tem início na data de publicação desta
Portaria e previsão de término até 28/06/2019.

  
HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral


		2018-12-28T10:22:27-0200




